
アルカリイオン水生成器（ビルトイン型）
ご使用のお客様へのお知らせ　（注）

注：TH634ー1型カートリッジは、
　 「アルカリイオン水生成器（ビルトイン型）」、
　 「浄水器」兼用のカートリッジです。
　 「浄水器」をご使用のお客様はこのお知らせ
　　には、該当いたしません。

　【お問い合わせ窓口】

　 TOTO株式会社　機器水栓お客様センター　アルカリ係

　　電話番号：0120ー810ー108
　　受付時間：平日 9：00～17：00（夏期休暇・年末年始を除く）

【TOTOシステムキッチン取付】
アルカリイオン水生成器
(ビルトイン型)

04C36R 2011.6

TOTO商品をご愛用いただき、
誠にありがとうございます。
「アルカリイオン水生成器（ビルトイン型）」
ご使用のお客様に安心してご利用いただくためのお知らせです。
今後とも当社商品を末永くご愛用いただきますようお願い申し
上げます。

ごくまれではありますが、しばらく（2日以上）ご使用になら
なかったあと、またはカートリッジを交換したあとでの最初の
吐水で微細な異物が少量吐水することがあります。
毎日の使い始めに、約10秒間以上、水を流してからご使用いた
だければ、異物の吐水はなくなります。
　
上記内容で万が一、改善されない場合は、お手数をお掛けいた
しますが下記のお問い合わせ窓口までご連絡を賜りますよう、
お願い申し上げます。


